
Hot prodej kroucený vzor 9oz skleněné zavařovací sklenice
velkoobchod

Popis výrobku

Specifikace SGCX21122530
Horní průměr: 89 mm
Spodní průměr: 66,5 mm
Výška: 90 mm
Hmotnost: 272g
Kapacita: 337ml

vzorkovací čas 1. 5 dní, pokud je sklo a velikost
2. 15 dní, pokud potřebujete nový tvar a velikost

čas doručení Vzorek a objednávka po cca 55 dnech

platební
podmínky

Zaplaťte 30 % zálohy T/T a B/L kopie předem

dodávka Po moři můžete přijmout expresní a spediční agent

Zvolit vás Více designů a možností velikosti
2 Jakékoli barevné malby, studené světlo, galvanické pokovování, laserové nástroje
pro zpracování modelů
3. Speciální balení, jako je smršťovací fólie, barevná dárková krabička, bílá dárková
krabička atd.
Pro zajištění dodací lhůty máme odborné semináře a sklady











Sunny skleněný tým a kancelář



továrna cestovat



& Lodní doprava





Osvědčení



Vzorkovna a veletrh

Sluneční skloV Shenzhenu je více než 5 000 vzorových pokojů, které jsou široce vybírány. Získal chválu od zákazníků.
Vítejte v kanceláři Shenzhenu! Obrázek je následující, jen část všech našich návrhů SvícenVítejte v kanceláři Shenzhen,
kde najdete dodavatele, který se vám líbí, protože je obtížné najít jiné dodavatele, jako je tento, a přinese vám to velká
překvapení.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/category/glass-candle-holder.html




Hodnocení zákazníků



https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/about-us/customer-evaluation.html

